
COPIA COMUNE DI MARANO TICINO IMP N° 2012.20 

 
 Provincia di Novara 

 

OGGETTO: CONTRATTAZIONE DECENTRATA ANNO 2012 - ATTRIBUZIONE 

PROGETTO NEVE E PRONTO INTERVENTO STAGIONE 

INVERNALE DIPENDENTE CARION CLAUDIO.   

 

DETERMINAZIONE N° 10 del 11/10/2013 

 

Divenuta esecutiva in data 11/10/2013 

 

Il SEGRETARIO COMUNALE 
Favino dott. Giuseppe 

 
Verificato che in data 10.10.2013 si è formalizzato un nuovo verbale di contrattazione decentrata, a 
recepimento delle direttive del nuovo CCNL del 31.07.2009, con una nuova costituzione del fondo delle 
risorse decentrate e una nuova pianificazione degli impieghi per l’anno 2012; 
 
Visto che il suddetto verbale di contrattazione decentrata anno 2012 individua il seguente progetto a ristoro 
dei servizi prestati dal dipendente esecutore ufficio tecnico (categoria B6): 
 

- Progetto obiettivo “neve e pronto intervento stagione invernale” per gli interventi di sgombero neve 
e spargimento sale effettuati al di fuori dell’orario di lavoro, anche in orario notturno - € 1.000,00 per 
l’anno 2012; 

 
Ritenuto di erogare tale somma al dipendente Carion Claudio per i servizi effettivamente prestati al di fuori 
dell’orario di lavoro; 
 
Visto il C.C.N.L. vigente; 
 
Visto l’art. 3 della legge 07.08.1900 n° 241; 
 
Visto il D. LGS. 18.08.2000 n° 267; 

 

DETERMINA 

 
Di assegnare per l’anno 2012 al dipendente CARION CLAUDIO l’importo di € 1.000,00 a ristoro dei servizi 
prestati nell’ambito del progetto obiettivo “neve e pronto intervento stagione invernale”. 
 
Di impegnare e liquidare le seguenti spese: 
 
- € 1.000,00 sull’intervento 1010201 del Bilancio di Previsione  2013 
 Residui passivi 2012 per oneri diretti; 
- € 264,00 Sull’intervento 1010201 del Bilancio di Previsione  2013 
 Residui passivi 2012 per oneri riflessi; 
- € 85,00 Sull’intervento 1010207 del Bilancio di Previsione  2013 
 per oneri IRAP 
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 F.to Favino dott. Giuseppe 
 



 

 

 
Trasmessa al Responsabile Ufficio Finanziario in data 11/10/2013; 
 

 
 

Attestazione art. 151, comma 4 del D. LGS 18.08.2000, n° 267: 

  
 
Si attesta la copertura finanziaria della spesa inerente la determinazione in oggetto, con 
imputazione ai fini contabili all’intervento n° 1010201 e 1010207 del Bilancio di Previsione 
dell’anno 2013, competenza e residui passivi 2012. 
 
 
        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
            F.to Caletti Mara 

 
 

Attestazione art. 31, comma 18 della Legge 12.11.2011, n. 183: 

 

 

Si attesta che il presente provvedimento è compatibile con i limiti previsti dal Patto di Stabilità 
interno ed è coerente al prospetto obbligatorio allegato al bilancio di previsione ai sensi dell’art. 31, 
co. 18 della Legge 12.11.2011, n. 183. 
 

 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
            F.to Caletti Mara 

 

 

Marano Ticino lì, 11/10/2013. 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione è stata posta in pubblicazione all'Albo pretorio on line del 

Comune e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi sino al 31/10/2013. 

Marano Ticino, lì 16/10/2013. 

 
 IL MESSO COMUNALE 
 F.to Agostini M. Teresa 

 
 
 


